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Stefan Erlandsson 
Medarbetrare i detta program, Bengt Ekstedt, med tack 
till Mats Lindkvist, DIF Historia och Staffan Bonnier
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Omslag: Oliver Berg i mötet med Kalmar i senaste hem-
mamatchen

Momsreg:  SE 700903009401 
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Annonsbokning/förfrågan: annons@bagspannaren.se
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 www.bagspannaren.se
Plusgiro:  730 959-4 

Bågspännaren Match är ett fristående fanzine. 
Åsikterna är skribentens egen om inte annat utryckligen nämns.

Efter en period av större delen av match-
er på bortaplan står vi nu inför ett tätt 
matchande på hemmaplan. 

Vi inleder i dagens match mot gulsvarta 
Mjällby för att sedan möta deras mot-
ståndare i Svenska Cup-finalen som spe-
lades i torsdags, gulsvarata BK Häcken. 
Vi mötte dem nyss men att det är dags 
nu igen beror så klart på att vi ska spela 
Europa Conference League igen i augusti 
och denna match tillhör omg 18. Häcken 
ska samtidigt spela kvalspel till Champi-
ons League. I den svenska cupen förlorade 
Mjällby och därmed går den sista Europa-
platsen till fjolårets fyra, Kalmar FF. 

Efter Häcken väntar ytterligare ett derby 
och svartgult-lag denna gånglag AIK i vårt 
första hemmaderby för säsongen. Sedan 
följer vår enda bortamatch som återstår 
innan uppehållet, gulsvarta Elfsborg på 
Borås Arena. 

Innan det blir uppehåll väntar sedan 
Norrköping här på Tele2. Ett Norrköping 
som kanske är årets mest positiva över-
raskning? 

Vi har haft en inledning där vi önskat oss 
fler poäng men det är fortfarande en lång 
sträcka kvar även om vi snart har spelat en 
tredjedel av matcherna. 

Det är viktigt att vi fortsätter starkt hem-
ma där vi hittils varit 100%-iga men nu 
blir det betydligt tuffare med lag som inte 
kommer bjuda på något. 

Vi på läktarna måste göra vårt för att lyfta 
laget, som vi alltid gör.

FULL FART FRAMÅT!

STEFAN ERLANDSSON
stefan@bagspannaren.se

BÅGSPÄNNAREN
Måndag
21 maj
2023
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I veckan kom det glädjande besked att både 
Rasmus Schüller och  Jacob Widell Zetter-
ström vart i träning. Schüller är tillbaka i 
truppe till dagens match medan Jakob Wi-
dell Zetterström får avvaktta, man kan vara 
tillbaka redan innan uppehållet? Annars har 
även Theo Bergwall och Elliot Käck varit 
borta en tid nu, men även Joel Asoro måste 
tyvärr avstå dagens match. 

Vi har klarat oss bra från varningar så här 
långt. Det är bara Schüller som dragit på sig 
tre varningar redan i de tre första matcherna 
och varit avstängd. Finndell har två varningar 
och riskerar avstängning. Annars är det bara 
spelare som har en varning, Elias Andersson (5 
matcher sedan), Piotr Johansson (3) Haris Ra-
detinac (senaste matchen), Victor Edvardsen 
(tre matcher). Sedan förra säsongen är det så 
att efter tio matcher utan varning gör att en ti-
digare stryks. 

Kim Bergstand inför matchen:
– Vi har ju en enorm revanschlusta i gruppen 
och laget såklart. Jag tycker att vi har steppat 
upp i veckan och vi kommer att vara väl förbe-
redda där alla vet vad som gäller. Så vi har alla 

möjligheter att göra en bra prestation på sön-
dag. Samtidigt ska man inte säga för mycket, 
vi kan fortfarande förlora fotbollsmatcher men 
det måste i så fall ske på ett värdigare sätt än 
senast, konstaterar Kim som hittills har idel all-
svenska segrar på hemmaplan.
– Vi har ju ett ganska bra facit hemma under 
åren, så uppenbarligen får vi till något bra till-
sammans med publiken. Jag hoppas att vi får 
in den energin och passionen i matchen som 
behövs med hjälp av publiken. Men vi måste 
samtidigt jobba stenhårt, det kommer ingen-
ting gratis för att det är hemmaplan.

Kim Bergstrand om Mjällby
– Mjällby har en väldigt bra organisation och 
alltid mycket folk bakom bollen. De är även 
otroligt disciplinerade och lojala mot sin idé, 
så det gäller att använda den tid man får till 
något smart för att penetrera deras kompakta 
försvar. Därför är det otroligt viktigt att vi spe-
lar snabbt. Sedan bör man också ha med sig att 
Mjällby bara har gjort två spelmål och resten på 
fasta situationer, så där gäller det att vi är bra.   

STEFAN ERLANDSSON
(DIF:SE)

Alberget 4A, adressen där Djurgårdens IF en gång bildades, en plats med en 
alldeles egen historia som sträcker sig långt tillbaka i tiden. 

I Bågspännaren kommer vi att publicera återkommande stycken från text av 
Staffan Bonnier som själv bodde på Alberget 4A åren 1963-1971.

”…och därmed förklarar jag Djurgårdens 
Idrottsförening bildad”. Rummet fylls av 
jubel och spridda applåder när John G. 
Jansson slår klubban i bordet. Han ser sig 
om och nickar leende mot dom övriga i 
rummet, ett tjugotal killar något yngre 
än han själv, samtliga arbetargrabbar från 
Djurgårdsstan. Stämningen är uppslu-
pen och han möts av idel gillande blickar. 
Flera av killarna har förra årets fiasko i 
färskt minne, då ett tafatt försök att bilda 
idrottsförening gjordes på en bänk borta 
vid Beckholmsbron varefter kassören Sty-
vben Starke snart festade upp deras surt 
förvärvade medlemsavgifter. Med Jansson 

vid rodret känner dom att det är på rik-
tigt. Jansson har kallat till möte på lokal 
och nu finns en kommitté tillsatt för att 
utarbeta ordentliga stadgar. Föreningen är 
redo att ta sig an sin första större uppgift, 
att representera Djurgården vid idrotts 
och gymnastikfesten på Gärdet senare i 
vår. John G. Jansson känner sig nöjd med 
mötet. Han går fram till fönstret, blickar 
ner över slänten, förbi Rosenviks sågverk, 
ut över vattnet och vidare över till andra 
sidan Saltsjön där en praktfull byggnad 
reser sig, den alldeles nybyggda Saltsjöq-
varn 6. 

Första delen: 

Mötet på caféet
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Det är torsdagen den 12:e mars 1891 och 
Stockholm andas framtidstro. Mötet går 
till historien som ”Kåkstadens söner sluter 
förbund” och tilldrar sig på ett café med 
adress Alberget 4A, närmare bestämt på 
bottenvåningen i huvudbyggnadens västra 
del7. ”Kåkstad” kommer av att grabbarna 
på mötet är arbetare, som handelsbiträden, 
springgossar och maskinskötare, samtliga 
bosatta i dom enkla byggnader, ”kåkar”, 
som vid den här tiden utgör bebyggelsen 
i Djurgårdsstaden. Standarden i området 
är låg, och många av killarna har inte haft 
möjlighet till ens den mest grundläggande 
skolgång. Bildandet av föreningen handlar 
om så mycket mer än idrott, lika viktigt 
är att bryta sociala normer och barriärer, 
dom som säger att idrott och sport är en 
sysselsättning ägnad uteslutande åt sam-
hällets bäst bemedlade.

Caféet drivs av vagnmästaren vid kungliga 
hovstallet, Pehr Gustaf Högström, och är 
ännu stängt för vintern. Men trots detta, 
och trots att cafétillståndet föreskriver 
”vidmakthållande av ordning och snyg-
ghet”, så känner Högström sig trygg 
med att upplåta lokalen för ynglingarnas 
möte. Han känner förtroende för Jansson. 
Dessutom bor han själv i huset, och vill 
bidra med vad han kan för att Djurgården 
ska förmå hävda sig vid vårens idrottsfest. 
Killarna sviker inte Högströms förtroende. 
Ingen av de många boende på Alberget 4A 
hör ett knyst från mötet, än mindre störs 
någon av det3.

Högströms café är alldeles nytt, det öpp-
nade våren året innan, i maj 1890. Caféet 
har inte bara servering inne i huset, utan 

också i lusthuset uppe vid vägen och vid 
bord utställda runt den nedre terrassen 
utanför huvudentrén. Högström bredde 
på lite extra då han ansökte till Riks-
marskalksämbetet om tillstånd att få öpp-
na sitt café, och beskrev det som en ”fin-
are caférörelse”. Detta trots att lokalerna 
sett bättre dagar, och att koldamm ofta 
finns i luften från Olaus Olssons kolup-
plag på slänten ner mot vattnet på andra 
sidan huset. I ansökan redogjorde han för 
övriga hyresgäster på Alberget 4A, namn, 
sysselsättning och annat, såväl boende i 
huvudbyggnaden som i huset strax intill, 
öster därom, det som tidigare varit iskäl-
lare och bagarstuga. Syftet var att upplysa 
om den sociala nivån hos inneboende på 
gården. Allt som allt tjugoåtta personer 
varav en del barn, och detta trots att tre 
rum fortfarande står outhyrda. Bland dom 
boende finns en brukspatronsänka, en 
länsman, en poliskonstapel, en hantlan-
gare och flera andra. Och så förstås några 
arbetskarlar på gården. Trångboddheten 
är stor. Hyresvärden, grosshandlaren Bror 
Oscar Seippel, tillika ägaren av Alberget 
4A, bor inte där själv, utan är mantal-
sskriven i Fogelsta i Salems socken. Man 
vet förstås inte vad Högström tänker om 
framtiden den där dagen i mars 1891, men 
så sent som månaden innan, i februari, har 
han fått sitt cafétillstånd förnyat. Det gäller 
nu ända fram till hösten 1893. Varför han 
trots detta lämnar caféet redan vid som-
marsäsongens slut är inget som historien 
förtäljer. Caféet har då varit öppet i två 
säsonger, den trettonde maj till den första 
oktober 1890 och 1891. Våren 1892 över-
tar fröken Ida Sophia Leonora Rudbeck 
rörelsen. Villkoren i det tillstånd hon får 

Mötet på Alberget 4A den 12 mars 1891. Illustration av Henrik Pettersson.

från Riksmarskalksämbetet är de samma 
som tidigare, dock med ett litet tillägg, 
att ”den närmast stora körvägen liggande 
delen av trädgården icke under någon 
förevändning får användas till servering 
eller utskänkning”. Kanske har något hänt 
under de gångna säsongerna som föran-
leder anmärkningen.

Dom unga killar som träffas på caféet är 
fyllda av iver, förväntningar och drömmar 
om sin nyfödda förening. Men inte i sin 
vildaste fantasi kan dom ana vad det kom-
mer att bli av deras skötebarn när det växer 
upp. Ett drygt sekel senare fylls läktarna av 
tusen och åter tusen DIF-supportrar. Out-
tröttliga, match efter match kommer dom 
dit för att visa sitt stöd. Adrenalinnivån 
och energin är på topp när deras röster 
mättar luften. En kraftfull sång ekar över 

arenan ”År 1891, på Alberget 4A, i hjärtat 
av Stockholms stad, där bildades vi…”8. 
Alberget 4A, platsen där allt började. Det 
vilar något evigt, ja nästan mystiskt över 
det gamla huset där caféet en gång låg, och 
det blir med tiden till en symbol för den 
sammanhållning och dom drömmar som 
bär Djurgårdens IF vidare allt eftersom 
tiden går och generationer avlöser varan-
dra.
 
DIF:s historia börjar med John G. Jans-
sons klubbslag den 12:e mars 1891. Men 
Alberget 4A där caféet är beläget har en 
vindlande historia som börjar långt tidig-
are. (fortsättning förljer..)

TEXT FRÅN DIFHISTORIA (difhistoria.se )
av STAFFAN BONNIER

tack till MATS LINDKVIST
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3 1Djurgården - Kalmar FF

23’ Asoro
20’ Självmål
53’ Wikheim

Domare Fredrik Klitte
Publik: 15 343

Hümmet 66’

Matchen i siffror
Bollinnehav 37 - 63
Avslut  14 - 10
...på mål 3 - 3
...innanför straffområdet
 9 - 4
Hörnor  9 - 3
Gula kort 1 - 3
Offside  3 - 2
Frisparkar 12 - 9
Förväntat mål sett till chanser
 1,29 - 0,86
Precisa passningar 311 - 631
Motståndarens planhalva
 176 - 268 
Lyckade passningar 78% - 90%
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Allsvenskan omg  7

Matchhändelser
19’   Hampus Finndell
23’   1-0 Joel Asoro (ass Berg)
40’   2-0 Självmål (Skott från Asoro)
  Halvtid
52’    R Sjöstedt
53’   3-0 Gustav Wikheim (ass Eriksson)
58’    IN: Hümmet, J Karlsson
  UT: Shamoun, Gojani
66’   3-1 Deniz Hümmet
68’    IN: Fallenius
  UT: Edvardsen
76’    IN: Sabovic, Radetinac
  UT: Eriksson, Wikheim
80’    Netabay
84’    IN: Jafarpour
  UT: Lindahl
90’    IN: L Bergvall
+2  UT: Berg

M
at

ch
ra

pp
or

t

Djurgården     
 30 Tommi Vaiho (MV)
 2  Piotr Johansson
 3 Marcus Danielson 
 4 Jesper Löfgren 
 7 Magnus Eriksson (K)   76’
 8  Elias Andersson
 10 Joel Asoro  
 11 Oliver Berg   90+2’
 13  Hampus FInndell    
 16 Victor Edvardsen   68’
 23  Gustav Wikheim    76’

Ersättare 
 40  André Picornell (MV) 
 9 Haris Radetinac   76’
 14  Besard Sabovic   76’
 15 Oskar Fallenius    68’
 17 Carlos Moros Gracia
 18 Jacob Bergström
 19 Pierre Bengtsson  
 21 Lucas Bergvall   90+2’
 22 Wilmer Odefalk

Tränare
Tomas Lagerlöf/Kim Bergstrand 

Kalmar FF
 1  Ricardo Friedrich (MV) (K)
 2  Axel Lindahl  86’
 39  Lars Sætra
 6  Rasmus Sjöstedt 
 3  David Kristjan Olafsson
 29  Romario Pereira Sipiao
 23  Robert Gojani  58’
 22  Nahom Girmai Netabay 
 11  Simon Skrabb
 9  Mileta Rajovic
 14  Noah Shamoun  58’

Ersättare
 12  Leon Isa
 13  Johan Karlsson  58’
 21  Deniz Hümmet  58’
 25  Rony Jansson
 26  Arash jafarpour  84’
 27  Arvin Davoudi-Kia
 28   Elias Olsson
 30  Jakob Kindberg

Tränare
Alexander Tengryd
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4 3Hammarby IF - Djurgården

34’ Besara (str)
45+4’ Adjei
56’ Mikkelsen
84’ Besara (str)

Domare Mohammed Al-Hakim
Publik: 26 442

Självmål  49’
Radetinac 63’

Danielson (str) 88’

Matchen i siffror
Bollinnehav 40 - 60
Avslut  6 - 15
...på mål 4 - 4
... innanför straffområdet
 4 - 8
Hörnor  1 - 5
Gula kort 6 - 1
Offside  2 - 0
Frisparkar 7 - 10
Straffar 2 - 1
Förväntat mål sett till chanser (xG)
 1,82 - 1,96
Precisa passningar 306 - 481
Motståndarens planhalva
 127 - 265 
Lyckade passningar 81% - 87%
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Allsvenskan omg  8

Matchhändelser
16’    IN: Strand  UT: Fenger
23’    IN: Djukanovic  UT: J Nilsson
24’   Tekie
34’   1-0 Nahir Besara (Straff)
45+4’   2-0 Nathanaiel Adjei (ass Besara)

  Halvtid
49’   2-1 Självmål (Kurtulus)
54’    IN: Radetinac, Fallenius 
  UT: Wikheim, Edvardsen
56’   3-1 August Mikkelsen (ass Besara)
59’   Strand
63’   3-2 Haris Radetinac (ass Danielson)
66’    IN: Sabovic  UT: Eriksson
68’    IN: Erabi, Hammar, Vagic
  UT: Nalic, Sadiku, Mikkelsen
79’   Hammar
79’   Rinas
79’   Radetinac
81’    IN: L Bergvall  UT: Berg
84’   4-2 Nahir Besara (Straff)
84’   Besara
88’   4-2 Markus Danielson (Straff)
90’   Dovin
+2
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Djurgården     
 30  Tommi Vaiho (MV)
 2  Piotr Johansson 
 3 Marcus Danielson (K)
 4  Jesper Löfgren 
 7 Magnus Eriksson  66’
 8 Elias Andersson
 10 Joel Asoro  
 11 Oliver Berg  81’
 13 Hampus Finndell 
 16 Victor Edvardsen   54’
 23 Gustav Wikheim   54’
Ersättare 
 40  André Picornell (MV)
 9 Haris Radetinac  54’ 
 14 Besard Sabovic  66’
  15 Oskar Fallenius  54’
 17  Carlos Moros Gracia  
 18 Jacob Bergström 
 19 Pierre Bengtsson
 20 Isak Alemayehu Mulugeta
 21 Lucas Bergvall  81’
Tränare
Tomas Lagerlöf/Kim Bergstrand 

Hammarby IF
 1  Oliver Dovin (MV)             
 4  Edvin Kurtulus
 5   Tesfaldet Tekie 
 7  Viktor Dukanovic    23’ 
 9  Adi Nalic   68’
 13  Mads Fenger Nielsen   16’
 17  August Mikkelsen    68’ 
 18  Loret Sadiku   68’
 20  Nahir Besara (K)  
 30  Shaquille Pinas 
 32  Nathaniel Adjei 
Ersättare
 25  Davor Blazevic (MV)
 15  Pavle Vagic  68
19  Jusef Erabi  68
21  Simon Strand  16 
22  Joel Nilsson  23
33  Fredrik Hammar  68 
34  Alper Demirol
38  Montader Madjed
40  Abdelrahman Boudah Saidi 
Tränare
Andreas Holmberg
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1 2 3 4 5 6 7 8 9

Malmö FF 6 2 1 1 1 1 1 1 1

IF Elfsborg 16 13 7 4 3 3 2 2

BK Häcken 3 1 5 2 2 2 3 3

IFK Norrköping 10 3 2 5 5 5 4 4

IF Brommapojkarna 15 14 16 15 12 6 7 5

Mjällby AIF 8 5 3 6 7 7 8 6

Kalmar FF 13 6 4 3 4 4 5 7

Djurgårdens IF 1 4 8 7 6 8 6 8

Hammarby IF 2 7 12 8 8 10 11 9

IFK Värnamo 5 9 11 9 10 9 9 10

Halmstads BK 4 10 6 10 11 12 10 11

IFK Göteborg 12 15 15 16 16 15 13 12

AIK 11 16 14 13 14 14 15 13

Degerfors IF 14 8 13 12 9 11 12 14

IK Sirius 9 12 10 14 15 13 14 15

Varbergs BoIS 7 11 9 11 13 16 16 16

Lag/Omgång
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Malmö FF 8 8 1 8
IF Elfsborg 6 7 1 6
BK Häcken 1 1 1 7
Norrköping 3 4 4 1
Brommapojkarna 1 5 1 1
Mjällby 1 3 3 1
Kalmar FF 4 2 3 3
Djurgården 1 1 5 4
Hammarby 1 2 1 1
IFK Värnamo 1 1 1 4
Halmstad 1 1 1 1
IFK Göteborg 4 2 2 1 1
AIK 1 1 5 2 2
Degerfors 3 3 1 8
Sirius 9 2 1 3
Varberg 8 3 2 3

Form Poäng
Malmö FF v v v v v v 18
IF Elfsborg v v v v v v 18
BK Häcken v v f v v v 15
Norrköping v v v o f v 13
Brommapojkarna v o v v v f 13
Kalmar FF f f o o v v 8
Hammarby v o f f v f 7
Degerfors f f f v f v 6
Djurgården f v f f v f 6
Halmstad f v f f f v 6
Värnamo v f f v f f 6
AIK o f o o f v 6
IFK Göteborg o o v o f f 6
Mjällby f v o o f f 5
Sirius f f o o f o 3
Varberg f f f o f o 2

Tecken i rött - cupmatch

Sex senaste

Lag  / Omgång 1 2 3 4 5 6 7 8

AIK L L W L D D L D

BK Häcken W W L W W W L W

Degerfors IF L W L L W L L L

Djurgårdens IF W D L W L L W L

Hammarby IF W L L W L L D W

Halmstads BK W L W L W L W L

IF Brommapojkarna L L L W W W D W

IF Elfsborg L D W W W W W W

IFK Göteborg L L L L D W D D

IFK Norrköping D L L L D W W W

IFK Värnamo W L L W L L W L

IK Sirius D D D L D D L L

Kalmar FF L W W W D D L L

Malmö FF W W W W W W W W

Mjällby AIF D W W L L D D W

Varbergs BoIS D D D L D L L L
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AIK 1 1 2 5 2 2 2 2 4
Brommapojkarna 3 5 1 3 3 4 1 4 3
Degerfors 1 1 3 3 2 2 8
Djurgården 1 2 1 2 2 1 2 5 4
Elfsborg 6 7 1 2 1 2 2 6 1
Göteborg 1 4 2 5 4 2 4 2 5
Halmstad 1 1 2 2 1 2 3 2
Hammarby 1 2 1 3 2 1 1 2 3
Häcken 2 2 1 1 1 1 6 7
Kalmar FF 3 5 2 4 2 2 1 3 3
Malmö FF 8 8 2 8 1
Mjällby 2 3 2 3 2 3 4 3 2
Norrköping 3 4 1 2 1 2 1 3 3
Sirius 3 3 8 2 1 1 2 3
Varberg 3 3 8 1 3 1 2
Värnamo 1 1 2 2 1 1 3 2

Längsta sviter
Vinster Malmö* 8
Utan förlust Malmö* 8
Oavgjorda Sirius, Varberg 3
Utan vinst Sirius* 9
Förluster Göteborg 4
Hålllit nollan Mjällby* 3
Mållösa Göteborg 4
Gjort mål Malmö* 8
Släppt in mål Degerfors* 8

* levande svit
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Dagens domare: Kaspar Sjöberg
Född: 16 maj 1987

Allsvensk domare sedan 2015
FIFA-domare/Referee debut: 2019

Sedan säsongen 2015 Sjöberg dömt 168 matcher i 
Allsvenskan. I årets Allsvenska har det hittills blivir 5 
matcher i år, 11 gula kort utdelade (snitt 2,2, snitt för 
alla domare 3,28) varav 7 till hemmalagen. Inga röda 
kort så här långt. Frisparkar 62-75 (snitt 27,4 per match, 
alla matcher i allsvenskan snittar på 25,7). Två straf-
far utdömda så här långt, lika fördelat på hemma- och 
bortalag, Varberg resp Häcken.

Djurgården U19 Ligacupmästare

I finalen som spelades den 18 maj besegrades Kalmar FF på Hjorthagen efter mål av Oscar 
Sjöstrand, Philip Rolke och Kalipha Jawla.

Laget: Max Croon
Jakob Bäckström, Philip Rolke, Jack Tagesson, Tom Dahlin
Gideon Granström, Oska Löfström (K), Theo Patjas
Isak Alemayehu, Kalipha Jawla, Oscar Sjöstrand

Ersättare: Sixten Bringtzén, Alieu Atlee Manneh, Lucas Zetterberg, Noah Östberg, Melvin Vuceno-
viv Persson, Alexandros Garcia Tsotidis.
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Skytteliga
3 Finndell 8 Isaac Kiese Thelin MFF
2 Wikheim, Asoro    Bénie Traore BKH
1 Sabovic, Radetinac, Danielson 6 Rajovic KFF, Ondreijka IFE

Passningsliga
2 Eriksson, Berg 6 Larsen BKH, Rygaard BKH
1 E Andersson, Wikheim 4 Krioffersen Hagen GBG, Ondrejka IFE
   Danielson 3 Bosanello MFF, Rieks MFF, Mistrati NOR

Poängliga
3 Finndell (3+0) 9 Larsen BKH (4+5)
   Berg (1+2), Wikheim (2+1) 8 Thelin MFF (8+0)
2 Asoro, Eriksson, Danielson 7 Ondrejka IFE (4+3)

Varningar (lag)
9 DIF 20 Varberg

16 Norrköping
16 Halmstad
18 AIK
15 Brommapojkarna
15 Kalmar
14 Mjällby
12 Göteborg
14 Degerfors
16 Elfsborg
16 Sirius
15 Hammarby
10 Malmö
  8 Värnamo
  3 Häcken  

Varningar (spelare)
3 Schüller 3 Stensson SIR, Pavlovic DEG
2 Finndell    Svedberg HBK, Lund Nielsen NOR,
1 Andersson, Radetinac,    Björnström AIK, Busanello MFF, 
    Johansson, Edvardsen    Ceesay NOR, Baidoo IFE, Junior VAR

   Wallentin* HBK, Strand* HIF
** Spelare som fått två gula under samma match (räknas inte in i avstängning efter 3 gula)
# Efter 10 matcher utan varning stryks en varning från avstängningsregeln och räknas inte in

Utvisningar (Lag)
1 DIF 1 Göteborg, Värnamo

   Hammarby
   Halmstad

Avstängningar (lag)
2 DIF 2 Norrköping, Halmstad

1 Varberg, AIK, Elfsborg, Hammarby
   Degerfors, Sirius, Göteborg, Malmö, 
   Värnamo

Straffar, för (Lag, % som gått i mål)
1 DIF  100% 5 Häcken (60%)

2 Malmö, Hammarby (100%)
1 Mjällby, BP, AIK, Värnamo (100%)

Straffar, emot (Lag, % som gått i mål)
2 DIF 100% 3 Kalmar (67%)

2 Varberg (100%), Värmamo (50%)
1 DEG, SIR, MFF, HBK, HIF (100%)

Räddningar (%)
80,0% Widell Zetterström 1,5 m 92,3% Sidklev BP 5 matcher
60% Picornell 1,5 matcher 82,4% Törnqvist MAIF 5 matcher
50% Vaiho 5 matcher 83,3% Benediktsson GBG 6 matcher

Hållit nollan
1 Vaiho 5 Dahin MFF
1 Widell Zetterström (50 min) 4 Valdimarsson IFE, Sidklev BP
1 Picornell (40 min) 3 Nordfeldt AIK, Friedrich KFF

Nyckelpassningar    
16 E Andersson 25 Rygaard BKH
15 M Eriksson 19 Ondreijka IFE
10 Berg 19 Sigurdsson NOR

Defensiva aktioner
117 Danielsson 119 Grozdanic VMO
86 Johansson 115 Valdimarsson IFE
76 Findell 109 Cornelius MFF

Målrikaste match
Elfsborg - Halmstad 6-1 Omg 6
Sirius - Elfsborg 3-4 Omg 7
Hammarby - DIF 4-3 Omg 8
Häcken - Degerfors 6-1 Omg 8

Största seger
Varberg  - Malmö 0-6 Omg 6
Göteborg - Degerfors 6-0 Omg 6

Avstängda omg 9
Gabriel Dal Toe Busanello MFF Gula Kort

Rensningar bort från från defensivt område, blockerade skott, brytningar av passningar och bollåtererövringar.

En nyckelpassning är en passning som leder till ett avslut på mål.
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   Danielson 3 Bosanello MFF, Rieks MFF, Mistrati NOR

Poängliga
3 Finndell (3+0) 9 Larsen BKH (4+5)
   Berg (1+2), Wikheim (2+1) 8 Thelin MFF (8+0)
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16 Sirius
15 Hammarby
10 Malmö
  8 Värnamo
  3 Häcken  
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1 Andersson, Radetinac,    Björnström AIK, Busanello MFF, 
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   Wallentin* HBK, Strand* HIF
** Spelare som fått två gula under samma match (räknas inte in i avstängning efter 3 gula)
# Efter 10 matcher utan varning stryks en varning från avstängningsregeln och räknas inte in
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1 DIF  100% 5 Häcken (60%)

2 Malmö, Hammarby (100%)
1 Mjällby, BP, AIK, Värnamo (100%)
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2 DIF 100% 3 Kalmar (67%)

2 Varberg (100%), Värmamo (50%)
1 DEG, SIR, MFF, HBK, HIF (100%)

Räddningar (%)
80,0% Widell Zetterström 1,5 m 92,3% Sidklev BP 5 matcher
60% Picornell 1,5 matcher 82,4% Törnqvist MAIF 5 matcher
50% Vaiho 5 matcher 83,3% Benediktsson GBG 6 matcher

Hållit nollan
1 Vaiho 5 Dahin MFF
1 Widell Zetterström (50 min) 4 Valdimarsson IFE, Sidklev BP
1 Picornell (40 min) 3 Nordfeldt AIK, Friedrich KFF

Nyckelpassningar    
16 E Andersson 25 Rygaard BKH
15 M Eriksson 19 Ondreijka IFE
10 Berg 19 Sigurdsson NOR

Defensiva aktioner
117 Danielsson 119 Grozdanic VMO
86 Johansson 115 Valdimarsson IFE
76 Findell 109 Cornelius MFF

Målrikaste match
Elfsborg - Halmstad 6-1 Omg 6
Sirius - Elfsborg 3-4 Omg 7
Hammarby - DIF 4-3 Omg 8
Häcken - Degerfors 6-1 Omg 8

Största seger
Varberg  - Malmö 0-6 Omg 6
Göteborg - Degerfors 6-0 Omg 6

Avstängda omg 9
Gabriel Dal Toe Busanello MFF Gula Kort

Rensningar bort från från defensivt område, blockerade skott, brytningar av passningar och bollåtererövringar.

En nyckelpassning är en passning som leder till ett avslut på mål.

Hemma / Borta AIK BKH BP DEG DIF HAM HBK IFE IFKG IFKN IFKV IKS KFF MFF MAIF VAR

AIK 2–0 0–3 0–0

BK Häcken 4–1 3–1 3–1 1–3

IF Brommapojkarna 1–2 2–0

Degerfors IF 2–1 3–1 1–2

Djurgårdens IF 3–1 1–0

Hammarby IF 3–1 2–0

Halmstads BK 2–1 1–0 0–2 2–0

IF Elfsborg 0–2 5–0 6–1

IFK Göteborg 6–0 1–1 0–1 0–1

IFK Norrköping 2–0 2–1 1–1

IFK Värnamo 1–0 0–1 0–1

IK Sirius 1-4 0–0

Kalmar FF 2–0 2–0 2–2

Malmö FF 3–1 4–2 3-0 1–0

Mjällby AIF 0–0 2–0 0–1 2–2

Varbergs BoIS 0–0 1–1 0–0 0–6
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Omgång 9
20 maj Degerfors IF – AIK 2-1
21 maj Djurgårdens IF – Mjällby AIF -

IF Brommapojkarna – Varbergs BoIS FC -
Malmö FF – BK Häcken -
IFK Göteborg – Hammarby -

21 maj IK Sirius FK – Halmstads BK -
IFK Värnamo – Kalmar FF -
IFK Norrköping – IF Elfsborg -
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Omgång 12
09 juni Hammarby – IF Brommapojkarna
10 juni IFK Värnamo – Malmö FF

Kalmar FF – Degerfors IF
Varbergs BoIS FC – Halmstads BK

11 juni AIK – IF Elfsborg
IK Sirius FK – IFK Göteborg
BK Häcken – Mjällby AIF
Djurgårdens IF – IFK Norrköping

Omgång 10
27 maj Mjällby AIF – Halmstads BK

IF Brommapojkarna – IK Sirius FK
28 maj Djurgårdens IF – AIK

Kalmar FF – IFK Norrköping
IF Elfsborg – Malmö FF

29 maj Degerfors IF – Varbergs BoIS FC
Hammarby – IFK Värnamo
BK Häcken – IFK Göteborg

Omgång 11
03 juni IFK Göteborg – Mjällby AIF

IFK Norrköping – IF Brommapojkarna
04 juni AIK – Kalmar FF

Halmstads BK – Hammarby
IF Elfsborg – Djurgårdens IF
IK Sirius FK – IFK Värnamo

05 juni Varbergs BoIS FC – BK Häcken
Malmö FF – Degerfors IF
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Malmö FF 8 8 0 0 21-4 17 24
IF Elfsborg 8 6 1 1 20-7 13 19
BK Häcken 8 6 0 2 23-9 14 18
IFK Norrköping 8 5 2 1 14-7 7 17
IF Brommapojkarna 8 4 1 3 10-11 -1 13
Mjällby AIF 8 3 3 2 8-5 3 12
Kalmar FF 8 3 2 3 11-10 1 11
Djurgården 8 3 1 4 12-14 -2 10
Hammarby 8 3 1 4 12-15 -3 10
IFK Värnamo 8 3 0 5 7-10 -3 9
Halmstads BK 8 3 0 5 7-15 -8 9
Degerfors IF 9 3 0 6 10-24 -14 9
IFK Göteborg 8 1 3 4 9-8 1 6
AIK 9 1 3 5 7-13 -6 6
IK Sirius 8 0 5 3 8-15 -7 5
Varbergs BoIS 8 0 4 4 5-17 -12 4

Tabellen uppdaterad 20 maj

Omgång 7
7 maj Halmstads BK – BK Häcken 1-0

Malmö FF – AIK 3-1
8 maj Degerfors IF – IFK Norrköping 0-2

IF Brommapojkarna – IFK Göteborg 0-0
IK Sirius FK – IF Elfsborg 3-4
Djurgårdens IF – Kalmar FF 3-1

9 maj Hammarby – Mjällby AIF 0-0
IFK Värnamo – Varbergs BoIS FC 3-1

Omgång 8
13 maj BK Häcken – Degerfors IF 6-1

Varbergs BoIS FC – IFK Norrköping 1-3
14 maj Mjällby AIF – IK Sirius FK 3-0

Hammarby – Djurgårdens IF 4-3
IF Elfsborg – IFK Värnamo 2-0
Halmstads BK – Malmö FF 0-1
Kalmar FF – IF Brommapojkarna 1-3

15 maj AIK – IFK Göteborg 2-2T
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Omgång 9 Malmö fortsätter att vinna och har redan ett försprång på fem poäng, därmed 
kan de inte tappa förstaplatsen denna omgång. Vi kan som bäst gå upp tre placeringar, till 
en femteplats, vid seger. Åtminstone Mjällby skulle passeras garanterat vid seger idag. En 
förlust kan innebära att vi skulle kunna tappa tre platser, ner på en elfteplats.

Omgång 18
24 maj Djurgården – BK Häcken
25 maj Degerfors IF – Hammarby

Omgång 14
08 juli AIK – BK Häcken

IFK Värnamo – Djurgårdens IF
IF Brommapojkarna – Degerfors IF

09 juli IK Sirius FK – Hammarby
Malmö FF – Mjällby AIF
Kalmar FF – IF Elfsborg

10 juli IFK Göteborg – Varbergs BoIS FC
IFK Norrköping – Halmstads BK

Omgång 13
01 juli Degerfors IF – IFK Värnamo

IF Brommapojkarna – AIK
Malmö FF – IK Sirius FK

02 juli Halmstads BK – IFK Göteborg
IFK Norrköping – BK Häcken
Djurgårdens IF – Varbergs BoIS FC

03 juli IF Elfsborg – Hammarby
Mjällby AIF – Kalmar FF

Skytteliga
3 Finndell 8 Isaac Kiese Thelin MFF
2 Wikheim, Asoro    Bénie Traore BKH
1 Sabovic, Radetinac, Danielson 6 Rajovic KFF, Ondreijka IFE

Passningsliga
2 Eriksson, Berg 6 Larsen BKH, Rygaard BKH
1 E Andersson, Wikheim 4 Krioffersen Hagen GBG, Ondrejka IFE
   Danielson 3 Bosanello MFF, Rieks MFF, Mistrati NOR

Poängliga
3 Finndell (3+0) 9 Larsen BKH (4+5)
   Berg (1+2), Wikheim (2+1) 8 Thelin MFF (8+0)
2 Asoro, Eriksson, Danielson 7 Ondrejka IFE (4+3)

Varningar (lag)
9 DIF 20 Varberg

16 Norrköping
16 Halmstad
18 AIK
15 Brommapojkarna
15 Kalmar
14 Mjällby
12 Göteborg
14 Degerfors
16 Elfsborg
16 Sirius
15 Hammarby
10 Malmö
  8 Värnamo
  3 Häcken  

Varningar (spelare)
3 Schüller 3 Stensson SIR, Pavlovic DEG
2 Finndell    Svedberg HBK, Lund Nielsen NOR,
1 Andersson, Radetinac,    Björnström AIK, Busanello MFF, 
    Johansson, Edvardsen    Ceesay NOR, Baidoo IFE, Junior VAR

   Wallentin* HBK, Strand* HIF
** Spelare som fått två gula under samma match (räknas inte in i avstängning efter 3 gula)
# Efter 10 matcher utan varning stryks en varning från avstängningsregeln och räknas inte in

Utvisningar (Lag)
1 DIF 1 Göteborg, Värnamo

   Hammarby
   Halmstad

Avstängningar (lag)
2 DIF 2 Norrköping, Halmstad

1 Varberg, AIK, Elfsborg, Hammarby
   Degerfors, Sirius, Göteborg, Malmö, 
   Värnamo

Straffar, för (Lag, % som gått i mål)
1 DIF  100% 5 Häcken (60%)

2 Malmö, Hammarby (100%)
1 Mjällby, BP, AIK, Värnamo (100%)

Straffar, emot (Lag, % som gått i mål)
2 DIF 100% 3 Kalmar (67%)

2 Varberg (100%), Värmamo (50%)
1 DEG, SIR, MFF, HBK, HIF (100%)

Räddningar (%)
80,0% Widell Zetterström 1,5 m 92,3% Sidklev BP 5 matcher
60% Picornell 1,5 matcher 82,4% Törnqvist MAIF 5 matcher
50% Vaiho 5 matcher 83,3% Benediktsson GBG 6 matcher

Hållit nollan
1 Vaiho 5 Dahin MFF
1 Widell Zetterström (50 min) 4 Valdimarsson IFE, Sidklev BP
1 Picornell (40 min) 3 Nordfeldt AIK, Friedrich KFF

Nyckelpassningar    
16 E Andersson 25 Rygaard BKH
15 M Eriksson 19 Ondreijka IFE
10 Berg 19 Sigurdsson NOR

Defensiva aktioner
117 Danielsson 119 Grozdanic VMO
86 Johansson 115 Valdimarsson IFE
76 Findell 109 Cornelius MFF

Målrikaste match
Elfsborg - Halmstad 6-1 Omg 6
Sirius - Elfsborg 3-4 Omg 7
Hammarby - DIF 4-3 Omg 8
Häcken - Degerfors 6-1 Omg 8

Största seger
Varberg  - Malmö 0-6 Omg 6
Göteborg - Degerfors 6-0 Omg 6

Avstängda omg 9
Gabriel Dal Toe Busanello MFF Gula Kort

Rensningar bort från från defensivt område, blockerade skott, brytningar av passningar och bollåtererövringar.

En nyckelpassning är en passning som leder till ett avslut på mål.
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Mjällby AIF
Bildades 1939
2023 spelar man sin 12:e säsong i högsta serien
Första allsvenska säsongen 1980
2022: Nia
Hemmaarena: Standvallen (7 000) 
Publikrekord:  8 438 mot Kalmar FF 13 april 1980 
(Tele2), 
Tränare  Anders Torstensson (sedan 2023, tidigare 2013, aug-dec 2021)
Bästa resultat i Allsvenskan femteplats 2020
Svenska Cupen Final 2022/23 (Förlust mot Häcken)

Truppförändningar 2023:
Nyförvärv:
Alexander Lundin (BP), Tom Pettersson, Collin Rösler (Lilleström SK), Imam Jagne (Everton),  
Elliot Stroud (IK Oddevold), Alexander Johansson (Varbergs BoIS), Arvid Brorsson (Örgryte IS), 
Noah Persson (Young Boys, lån), Noah Eile (Malmö FF, lån, även på lån i Mjällby 2022), Max Fenger 
(Odense BK, lån), Afrden Asqer (Guangzhou FC)
Kommit tillbaka ifrån lån: Taylor Silverholdt (Falkenberg, utlånad på nytt)
Förluster:
Carlos Moros Gracia, Jacob Bergström (Djurgården), Enoch Kofi Adu, Heradi Rashidi, Andreas Blom-
qvist, Albin Andersson, Elia Berg (Klubblös, utlånad 2022), Noah Persson (Young Boys), Jetmir Haliti 
(åter AIK efter lån)
Utlånade spelare: Taylor Silverholt (J Södra)

Senaste resultaten - målskyttar Mjällby inom parantes
MAIF - Häcken (sv.cup) 1-4 (Självmål)
MAIF - Sirius  3-0 (Johansson, Kricak, Rösler)
Hammarby - MAIF 0-0
MAIF - AIK  0-0
MAIF - Elfsborg  0-1
Brommapojkarna-MAIF 2-0

Senaste laguppställning (3-5-2)
Svenska Cupen Final 

18 maj Mjällby - Häcken 1-4 (0-2)
Törnqvist

Kricak, Rösler, Pettersson (65)
H Johansson, Gustafson (65), Brorsson, Rosengren, Persson (82)

A Johansson, Ståhl

Avbytare: Eile (65), Löfquist (65), Fenger (65), Stroud (82), Moro (82)
Lundin (mv), Carlius

Inbördes möten sedan 2000
5 - 1 - 11 

29%-6%-65%

 8:e Tabell 6:e
 3 Vinster 3
 1 Oavgjorda  3
 4 Förluster 2
 1,50 Mål per match 1,00
 1,75 Insläppta mål per match 0,62
 2 Hållt nollan 5
  3-1  Största seger  3-0 

 4-1  Största förlust  2-0 
 3 Finndell   Bästa målskytt Brorsson/2
    A Johansson
2 Eriksson Assist Persson 1
       Rosengren  
   Eile
   Moro

 
 1,13 Varningar per match 1,75
 1 Utvisningar 0

 4 (3 mål) Straffar för 1 (1 mål)
 2 (1 mål) Straffar mot 0

 4,3 Skott på mål/match 4,1
 406 Precisa passningar/match 296
 51,4% Genomsnitt Bollinehav 43,2%

 16,1 Rensningar/match 22,1
 8,9 Lyckade tacklingar/match 9,3

Statistik från tidigare möten mellan Djurgårdens IF och Mjällby AIF
Djurgårdens siffror först både hemma och borta

I den högsta serien  
Allsvenskan  1)              18  6 2 10 18-26
Hemma 9 4 1  4 9-9
Borta 9 2 1 6 9-17  
 
Stadion 5 2 0 3 3-7  
Tele2Arena  4 2  1  1  6-2 

I den näst högsta serien
Superettan     2   1  0  1     2-1  
Hemma Stadion 1 1 0 0 2-0
Borta 1 0 0 1 0-1

2020 Svenska.cupen 
Hemma 1  0 0 1 1-2

Senaste årens möten
 Hemma  Borta
2022 0-1   0-1
2021 0-0   1-0
2020 2-1   1-2
2014 4-0   2-0
2013 0-3 1)  2-0
2012 0-1   3-4
2011 1-0   0-3
2010 1-0   0-3

1) Hemma 2013 Matcchen avbröts vid ställningen 0-1 
pga publikoroligheter, Matchen återupptogs inte och 
efter Besvärsnämdens beslut stod Mjällby som segrare 
med 3-0

BENGT EKSTEDT



Ej tillgänglig 
Flagga anger 
landlagsuppdrag

        Skadad/sjuk

avs  Avstängd
X   Inte tillgänglig

Startspelare

Avbytare/matchtrupp

Ej truppmedlem 
(ej klar för spel)

SC = Svenska   Cupen

b = Utbytt 
k = Lagkapten
Siffra anger antal mål

siffra anger vem bytet gjordes mot

!     Utlånad men tillgänglig för spel 
*    Utlånad
**  Lämnat klubben

§    Ny spelare
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Datum Motståndare H/B Res Plac Publik BortapublDomare 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 30 35 40 33
20 feb Landskrona BoIS H 6-1 SC 8 762 ca 50 Adam Ladebäck           b 3           b k          b 1 10 1          b 1 1          6 1      23 1          b

26 feb Örebro SK B 2-1 SC 3 604 ca 1 000 Mohammed Al-Hakim 1           b k          b           b 7           b 8           b 13           b 16 10 1          b

04 mar Brommapojkarna H 2-1 SC 10 174 ca 50 Joakim Östling           b 3 k 2 23           b           b 13 10           b

09 mar Lech Poznan B 0-2 ECL 40 222 ca 2 500 Stéphanie Frappart (FRA) 17 avs k 10           b 14           b b b 10

12 mar Malmö FF H 3-2 (str) SC 13 752 1 381 Glenn Nyberg k          b 1          b 23 18 1        21 7 b b b

16 mar Lech Poznan H 0-3 ECL 25 115 ca 1 700 Duje Strukan (CRO) k          b b           b           b 7 avs 10 10 10           b

19 mar BK Häcken B 0-3 SC 4 168 ca 790 Glenn Nyberg b k b 9 14 b 16 b 23 6 b

01 apr Brommapojkarna H 3-1 1 22 273 ca 100 Andreas Ekberg k 16 2          b 23 b 13 1          b

09 apr IK Sirius B 0-0 4 9 813 ca 5800 Joakim Östling           b k b 4 b 11 16           b 23

16 apr Halmstads BK B 0-2 8 7 247 ca 800 Victor Wolf k          b b b 13 b 13 13 13 avs

23 apr IFK Göteborg H 1-0 7 22 529 ca 1000 Mohammed Al-Hakim avs k 23 15 b 1          b 11 b 13 b

30 apr Degerfors IF B 1-2 6 5 050 1 173 Granit Maqedonci b 6 15 23 1 b b           b 16 17 b

03 maj BK Häcken B 1-4 8 5 116 ca 500 Glenn Nyberg k 15 1          b b b 11 23 10 b

08 maj Kalmar FF H 3-1 6 15 343 ca 200 Fredrik Klitte k          b 23 1 b 7 16 b 11 1          b

14 maj Hammarby IF B 3-4 8 26 442 ca 5000 Mohammed Al-Hakim k          b 23 b 7 16 b 11 b

21 maj Mjällby AIF H 17:30 A
24 maj BK Häcken H 19:00 A
28 maj AIK H 15:00 A
04 jun IF Elfsborg B 17:30 A
11 jun IFK Norrköping H 17:30 A
02 jul Varbergs BoIS H 17:30 A
08 jul IFK Värnamo B 15:00 A
17 jul Malmö FF H 19:00 A
22 jul IF Elfsborg H A
29 jul Mjällby AIF B A

12 aug IFK Göteborg B A
19 aug Malmö FF B A
26 aug Degerfors IF H A
02 sep IFK Norrköping B A
16 sep IFK Värnamo H A
23 sep AIK B A
30 sep Halmstads BK H A
07 okt Varbergs BoIS B A
21 okt Hammarby IF H A
28 okt Brommapojkarna B A
04 nov IK Sirius H A
12 nov Kalmar FF B A

 Statistik Allsvenskan Spelade minuter 720 720 446 0 307 632 720 146 396 634 0 601 148 334 423 292 82 0 0 66 4 489 450 140 130

Mål 1 1 2 3 1 2

 Statistik Svenska Cupen Spelade minuter 480 420 270 0 433 352 346 84 361 178 0 259 181 31 441 270 123 134 0 93 0 279 0 480 0

Mål 1 2 2 1 1 1 1 2

Statistik Europa Conference League Spelade minuter 180 130 106 0 90 155 78 100 152 90 0 100 93 0 80 86 28 102 12 0 0 168 0 180 0

Mål

Pi
ot

r J
oh

an
ss

on

M
ar

cu
s 

D
an

ie
ls

on

Je
sp

er
 L

öf
gr

en

El
lio

t K
äc

k

R
as

m
us

 S
ch

ül
le

r

M
ag

nu
s 

Er
ik

ss
on

El
ia

s 
An

de
rs

so
n

H
ar

is
 R

ad
et

in
ac

Jo
el

 A
so

ro

O
liv

er
 B

er
g

Th
eo

 B
er

gv
al

l

H
am

pu
s 

Fi
nd

el
l

B
es

ar
d 

Sa
bo

vi
c

O
sk

ar
 F

al
le

ni
us

Vi
ct

or
 E

dv
ar

ds
en

C
ar

lo
s 

M
or

os
 G

ra
ci

a

Ja
co

b 
B

er
gs

tr
öm

Pi
er

re
 B

en
gt

ss
on

Is
ak

 A
le

m
ay

eh
u

Lu
ca

s 
B

er
gv

al
l

W
ilm

er
 O

de
fa

lk

G
us

ta
v 

W
ik

he
im

To
m

m
i V

ai
ho

Ja
co

b 
W

id
el

l Z
et

te
rs

tr
öm

An
dr

é 
Pi

co
rn

el
l

G
id

eo
n 

G
ra

ns
tr

öm

Datum Motståndare H/B Res Plac Publik BortapublDomare 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 30 35 40 33
20 feb Landskrona BoIS H 6-1 SC 8 762 ca 50 Adam Ladebäck           b 3           b k          b 1 10 1          b 1 1          6 1      23 1          b

26 feb Örebro SK B 2-1 SC 3 604 ca 1 000 Mohammed Al-Hakim 1           b k          b           b 7           b 8           b 13           b 16 10 1          b

04 mar Brommapojkarna H 2-1 SC 10 174 ca 50 Joakim Östling           b 3 k 2 23           b           b 13 10           b

09 mar Lech Poznan B 0-2 ECL 40 222 ca 2 500 Stéphanie Frappart (FRA) 17 avs k 10           b 14           b b b 10

12 mar Malmö FF H 3-2 (str) SC 13 752 1 381 Glenn Nyberg k          b 1          b 23 18 1        21 7 b b b

16 mar Lech Poznan H 0-3 ECL 25 115 ca 1 700 Duje Strukan (CRO) k          b b           b           b 7 avs 10 10 10           b

19 mar BK Häcken B 0-3 SC 4 168 ca 790 Glenn Nyberg b k b 9 14 b 16 b 23 6 b

01 apr Brommapojkarna H 3-1 1 22 273 ca 100 Andreas Ekberg k 16 2          b 23 b 13 1          b

09 apr IK Sirius B 0-0 4 9 813 ca 5800 Joakim Östling           b k b 4 b 11 16           b 23

16 apr Halmstads BK B 0-2 8 7 247 ca 800 Victor Wolf k          b b b 13 b 13 13 13 avs

23 apr IFK Göteborg H 1-0 7 22 529 ca 1000 Mohammed Al-Hakim avs k 23 15 b 1          b 11 b 13 b

30 apr Degerfors IF B 1-2 6 5 050 1 173 Granit Maqedonci b 6 15 23 1 b b           b 16 17 b

03 maj BK Häcken B 1-4 8 5 116 ca 500 Glenn Nyberg k 15 1          b b b 11 23 10 b

08 maj Kalmar FF H 3-1 6 15 343 ca 200 Fredrik Klitte k          b 23 1 b 7 16 b 11 1          b

14 maj Hammarby IF B 3-4 8 26 442 ca 5000 Mohammed Al-Hakim k          b 23 b 7 16 b 11 b

21 maj Mjällby AIF H 17:30 A
24 maj BK Häcken H 19:00 A
28 maj AIK H 15:00 A
04 jun IF Elfsborg B 17:30 A
11 jun IFK Norrköping H 17:30 A
02 jul Varbergs BoIS H 17:30 A
08 jul IFK Värnamo B 15:00 A
17 jul Malmö FF H 19:00 A
22 jul IF Elfsborg H A
29 jul Mjällby AIF B A

12 aug IFK Göteborg B A
19 aug Malmö FF B A
26 aug Degerfors IF H A
02 sep IFK Norrköping B A
16 sep IFK Värnamo H A
23 sep AIK B A
30 sep Halmstads BK H A
07 okt Varbergs BoIS B A
21 okt Hammarby IF H A
28 okt Brommapojkarna B A
04 nov IK Sirius H A
12 nov Kalmar FF B A

 Statistik Allsvenskan Spelade minuter 720 720 446 0 307 632 720 146 396 634 0 601 148 334 423 292 82 0 0 66 4 489 450 140 130

Mål 1 1 2 3 1 2

 Statistik Svenska Cupen Spelade minuter 480 420 270 0 433 352 346 84 361 178 0 259 181 31 441 270 123 134 0 93 0 279 0 480 0

Mål 1 2 2 1 1 1 1 2

Statistik Europa Conference League Spelade minuter 180 130 106 0 90 155 78 100 152 90 0 100 93 0 80 86 28 102 12 0 0 168 0 180 0

Mål



 30  Tommi Vaiho 
 35  Jacob Widell Zetterström
 40  André Picornell

  2  Piotr Johansson
  3  Marcus Danielson
  4  Jesper Löfgren
  5  Elliot Käck
 8  Elias Andersson 
 12 Theo Bergvall
 17 Carlos Gracia
 19  Pierre Neurath Bengtsson

  6  Rasmus Schüller 
  7  Magnus Eriksson
  9  Haris Radetinac
 13  Hampus Findell
 14 Besard Sabovic
 20 Isak Alemayehu
 21 Lucas Bergvall
 22 Wilmer Odefalk 
 23  Gustav Wikheim 

 10 Joel Asoro
 11 Oliver Berg 
 15 Oskar Fallenius
 16 Victor Edvardsen
 18 Jacob Bergström

1 Noel Törnqvist
30 Hugo Fagerberg
35 Alexander Lundin

2 Jesper Merbom Adolfsson
3 Arvid Brorsson
4 Isaiah Ejeh
5 Colin Rösler
11 Adam Ståhl
14 Herman Johansson
15 Ivan Kričak
17 Elliot Stroud
20 Johan Persson
24 Tom Pettersson
26 Noah Persson
29 Noah Eile

 6 Imam Jagne
7 Viktor Gustafson
8 Otto Rosengren
12 David Löfquist
19 Ludvig Carlius
21 Adam Petersson
22 Jesper Gustavsson
23 Afrden Asqer
25 Argjend Miftari

 9 Max Fenger
10 Mamudu Moro
16 Alexander Johansson
18 Azeezim Temitope Yusuf
27 Love Björnsson
31 Silas Nwankwo
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Kommande matcher
24 maj Djurgården - BK Häcken Allsvenskan omg 18

28 maj Djurgården - AIK omg  10
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Dagens domarteam: 
Huvuddomare Kaspar Sjöberg

Assisterande Domare: Mark Josef, Daniel Gustavsson Fjärdedomare: Tom Ghorbani
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